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1.01 Zadveri 6,8
1.02 Komora 4,2
1.03 Obyvaci pokoj + KK 42,0
1,04 WC 1,6 Zastavéna plocha
Celkova podlahova plocha

1.05 Garaz 23,8 Celkova podlahova plocha bez garaze

ING. IVETA PILATOVA

+420 725 688 312
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RODINNY DUM RD 55 2/2
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Schodisté 4,3
Chodba 7.5
Koupelna, WC 6,1
LoZnice 14,2
Pokoj 11,3
Pokoj 11,2

ING. IVETA PILATOVA

Zastavéna plocha
Celkova podlahova plocha

Celkova podlahova plocha bez garaze

+420 725 688 312

101,0 m?

133,0 m?

109,2 m?



